PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 015/2021

  O Prefeito Municipal de Catuípe, JOELSON ANTONIO BARONI,
no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o ITEM 01 do Edital n.°015/2021
do PSPS para contratação de profissionais para atuar junto as escolas
municipais no ano letivo de 2022, acrescentando ao mesmo o cargo de
PROFESSOR SÉRIES FINAIS CIÊNCIAS

Professor
Séries
Finais –
Ciências

Até 03 20 h *R$ 1264,31
mais R$
170,03 Vale
Alimentação

Certificado de
Conclusão de
Curso Superior em
Ciências

Catuípe/RS, 21 de dezembro de 2021.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária Municipal da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica